РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОЛПНЯНСКИЙ РАЙОН
   АХТЫРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	Принято на  1 заседании Ахтырского сельского Совета народных депутатов

 «29» января 2016 года                                                                         № 2

	О внесении дополнения в решение Ахтырского сельского Совета народных депутатов от 13 ноября 2014 года № 20 «Об установлении налога на имущество физических лиц»

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2015 года № 320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации»,  Ахтырский сельский Совет народных депутатов Колпнянского района Орловской области
РЕШИЛ:

1. Внести дополнение в решение Ахтырского сельского Совета народных депутатов от 13 ноября 2014 года № 20 «Об установлении налога на имущество физических лиц» (далее – решение):

1.1. Часть 1 решения дополнить пунктом 1.1 следующего содержания:
«1.1. Налог подлежит уплате налогоплательщиками - физическими лицами в срок не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

Глава сельского поселения                                                            А.М. Давудов